
一般社団法人 日本健康・スポーツ教育学会第 8回学術大会開催について 

                            

大会長     柴岡信一郎 

組織・運営委員長 大津一義 

                           実行委員長    薗部正人 

                           事務局長     鳥居哲夫 

 

コロナ禍の紆余曲折の中、創意工夫をしながらご活躍のことと拝察いたします。 

このような状況の中、一般社団法人 日本健康・スポーツ教育学会第 8回学術大会を確実

に開催するための対応策について検討してまいりました。 

その結果、添付のプログラム案に示しましたように、昨年の成果を踏まえまして、2022年

2月 27日（日）に開催する運びとなりました。 

日本健康・スポーツ教育学会第 8回学術大会が有意義な大会になりますよう、これまでに

も増しまして、ご協力とご参加をお願いいたします。 


